

مراجح و شخصیت‌ها درباره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی چه دیدگاهی دارند؟

قهرمان ملی در حدیث دیگران

شهید سردار سلیمانی را نه یک قهرمان نظامی و ژنرال کار کشته میدان نبرد بلکه او را باید در مقام یک انسان با ایمان و مؤمن به اندیشه‌های اسلامی یک الگوی به تمام معنا دانست. همان گونه که تاریخ اسلام علی (ع) را قرآن ناطق معرفی می‌کند بی شک در دوران معاصر سردار بی ادعایمان حاج قاسم سلیمانی نمونه بارز اخلاق قرآنی بود. این جمله رهبر معظم انقلاب که بارها ایشان را شهید زنده خطاب کرده بودند از یاد نخواهد رفت: «خود شما هم که آقای سلیمانی باشید در نظر ما شهیدید. شما شهید زنده هستید. بله، شما هم شهیدید. شما بارها در میدان جنگ به شهادت رسیدید.» در این دو صفحه دیدگاه برخی مراجح و شخصیت‌ها را درباره این شهید بخوانید.



رهبر معظم انقلاب

عزیزترین شخصیت دنیای اسلام

سلیمانی عزیز، ملی‌ترین و امتی‌ترین شخصیت ایران و دنیای اسلام بود و هست. سردار قهرمان ملت ایران، در همه کارها و فعالیت‌های بی‌پایانش در حد تحسین برانگیزی از شجاعت و شهامت و در عین حال عقلانیت برخوردار بود و ضمن شناخت دقیق از دشمن و امکانات و ابزارهایش،



بدون ذره‌ای بیم، با قدرت و تدبیر وارد میدان مقابله می‌شد و کارهای اعجاب‌انگیزی انجام می‌داد. شهید سلیمانی یک واقعیت ماندنی و تا ابد زنده، است و قاتلان او همچون ترامپ و امثال آن، جزو فراموش‌شدگان تاریخ خواهند بود.

حجت‌الاسلام رئیسی، رئیس‌جمهور

نماد محبت به مردم

شهیدان سلیمانی و ابومهدی نماد عزت، اقتدار، محبت به مردم، دعوت به خدا، انسجام و وحدت اسلامی و دشمن‌شناسی و ظلم‌ستیزی و نماد مقاومت برای همیشه تاریخ هستند. راه شهیدان سلیمانی و المهندس همواره پر رهرو خواهد بود و روز به روز این مکتب برای نسل‌ها پیام عزت، ایستادگی و مقاومت در برابر استکبار خواهد داشت.



سردار قاسمی، فرمانده سپاه قدس

سرباز آقا بود

شهید سلیمانی صاحب‌نظر و اهل فهم بود و حرف و ایده داشت و بزرگان کشور و جهان اسلام وقتی منطبق شهید سلیمانی را گوش می‌کردند، آفرین می‌گفتند. ولی این مرد نورانیت و وجود خودش را در تبعیت محض از ولی فقیه می‌دانست و در وصیتنامه نیز به صراحت این را گفته است. اگر می‌خواهیم راه و مکتب شهید سلیمانی را برویم، خلاصه‌اش این است که سرباز آقا باشیم و حضرت آقا را امام خود را بدانیم.



ماموستا هاشم نوری، امام جمعه اهل سنت قروه

افتخار مسلمانان جهان

نام شهید سلیمانی برای تمام ملت ایران و مظلومان و آزادی‌خواهان جهان افتخار است. سردار متعلق به یک طیف خاص و ملت ایران نبود و هر کجا می‌دید انسان‌ها مورد ظلم قرار می‌گیرند به ندای مظلوم‌خواهی‌شان لبیک می‌گفت و به کمکشان می‌شتافت. این شهید با شجاعت و ایثارگری‌های بزرگ کاری کرد که نام پرآوازه‌اش برای همیشه بر تارک تاریخ بدرخشد و افتخاری برای تک‌تک ملت ایران و مسلمانان جهان باشد.

